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Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnil Kompleksa/ Agency for the Management of Monuments and
Memorial Complexes

Dat&:02.08.2024

Nr45/6X/2024

Né mbéshtetje t& nenit 5 t& Ligjit Nr.04/L-146 pér Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve

Memoriale t& Kosovés (Gazeta Zyrtare nr.9, 2013) té plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 08/L-

063 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjeve q& kané t& b&jné me Racionalizimin dhe Vendosjen

e Vijave Llogaridhénése té Agjencive t&€ Pavarura, nenit 22 dhe 23 t& Ligjit Nr.06/L-113 pér

Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t€ Agjencive t&€ Pavarura, nenit 17

paragrafi 1 té ligjit Nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, Drejtori i Agjencisé pér
Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale, nxjerr kété:

VENDIM
pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizimin

L. 7. Visar Hasani, népunés civil i Agjencisé pér Menaxhimin e Monumenteve dhe
Komplekseve Memoriale, caktohet Zyrtar Pérgjegjés pér té pranuar dhe trajtuar rastet e sinjalizimit
né Agjenciné pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale.

2. 7. Visar Hasani né cilésiné e zyrtarit pérgjegjés ka (& gjitha ¢ drejtat dhe pérgjegjésité e
pércaktuara me dispozitat e Ligjit nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve dhe akteve nénligjore
pér zbatimin e kétij ligji.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqizohet
Vendimi nr.52/06/23 i datés 08.06.2023.
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Vendimi i dérgohet:

e Népunésit civil z. Visar Hasani;

o Njésisé sé Burimeve Njerézore né AMMKM,
o Arkivit té AMMKM-sé.
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